

# 1. 开标一览表



开标一览表 (货物类)

招标编号: JHCG2024B-005 标项: 41

投标人名称: 金华华数广电网络有限公司 单位: 元

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	总价	服务要求(年限)
一、何以飘萍							
1	工业激光投影机	迪恒(DHN)	HZ727	1	30000	30000	5年
2	超短焦镜头	配套	定制	1	6000	6000	5年
3	投影机吊装套件	配套	定制	1	600	600	5年
4	HDMI 高清光纤视频信号线	国产	定制	1	630	630	5年
5	视频平台	小鸟(DIGIBIRD)	DB-DECS-XKMO884-CT1	2	16000	32000	5年
6	二频同轴吸顶音箱	小鸟(DIGIBIRD)	FT-AU-SR-XKM0884	2	1400	2800	5年
7	室外防水音响	小鸟(DIGIBIRD)	FT-8100	2	1400	2800	5年
8	数字功放	小鸟(DIGIBIRD)	FT-AU-SR-C1-XKM0884	2	2520	5040	5年
9	音频平台	小鸟(DIGIBIRD)	FT-AU-AP-C1-XKM0884	1	4965	4965	5年
10	电源时序器	小鸟(DIGIBIRD)	FT-SP17II	2	2000	4000	5年
11	机柜、机架	图腾	42U	1	1630	1630	5年

12	线材辅料	国产	定制	2	300	600	5年
13	落地式 32 寸液晶显示一体机	速维	SW-A32NE	3	6000	18000	5年
14	液晶显示一体机	速维	SW-WG32NE	2	5200	10400	5年
15	液压伸缩支架	国产	配套	2	600	1200	5年
16	配件辅料	国产	定制	5	405	2025	5年
17	电源时序器	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-SP17II	5	2000	10000	5年
18	触摸查询程序开发制作	国产	定制	6	8000	48000	5年
19	液晶显示一体机	速维	SW-WG43NE (svinnt)	1	7200	7200	5年
20	液晶显示一体机	速维	SW-WG43NE (svinnt)	1	3300	3300	5年
21	多媒体播放器	小鸟 (DIGIBIRD)	DB-DECS-XKM0884-ADCT1N	1	6000	6000	5年
22	液压伸缩支架	国产	定制	2	600	1200	5年
23	配件辅料	国产	定制	2	500	1000	5年
24	电源时序器	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-SP17II	2	2000	4000	5年
25	LED 显示屏 (核心产品)	丰视 (FeuVision)	FS-EIA1.5S-F	17.36	7600	131936	5年
26	视频平台	小鸟 (DIGIBIRD)	LC-2620	1	8500	8500	5年

27	视频平台	小鸟 (DIGIBIRD)	LC-U103	1	1300	1300	5年
28	多媒体播放器	小鸟 (DIGIBIRD)	DB-DECS-XKMO 884-ADC11N	1	6000	6000	5年
29	智能配电柜	华锐	20kw	1	5000	5000	5年
	LED专用智能配电箱	国产	15kw	3	3000	9000	5年
30	显示屏不锈钢包边	定制	定制	1	230	230	5年
31	LED钢结构	定制	定制	17.36	950	16492	5年
32	视频平台	小鸟 (DIGIBIRD)	DB-DECS-XKMO 884-CT1	1	16000	16000	5年
33	配件辅料	国产	定制	1	3000	3000	5年
34	电源时序器	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-SP1711	1	2000	2000	5年

小计

402848

## 二、何止飘萍

1	工业激光投影机	迪恒 (DHN)	HZ727	3	30000	90000	5年
2	超短焦镜头	配套	定制	3	6000	18000	5年
3	融合软件	小鸟 (DIGIBIRD)	定制	1	40000	40000	5年
4	hdbs网传	绿联	国标	3	500	1500	5年
5	投影机吊装套件	配套	定制	3	600	1800	5年
6	HDMI 高清光纤视频信号线	国产	定制	1	630	630	5年

7	视频平台	小鸟 (DIGIBIRD)	BB-DECS-XKM0-884-CT1	1	16000	16000	5年
8	二频同轴吸顶音箱	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-AU-SR-XKM0884	2	1400	2800	5年
9	数字功放	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-AU-SR-C1-XKM0884	1	2520	2520	5年
10	音频平台	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-AU-AP-C1-XKM0884	1	4965	4965	5年
11	有源音箱	国产	定制	2	550	1100	5年
12	电源时序器	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-SP17II	1	2000	2000	5年
13	机柜、机架	图腾	42U	1	1630	1630	5年
14	线材辅料	定制	定制	1	500	500	5年
15	液晶显示一体机	速维	SW-WG32NE	4	5200	20800	5年
16	液压伸缩支架	国产	定制	4	600	2400	5年
17	配件辅料	定制	定制	4	600	2400	5年
18	电源时序器	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-SP17II	2	2000	4000	5年
19	触摸查询程序开发制作	国产	定制	4	8000	32000	5年
20	液晶显示一体机	速维	SW-WG32NE	3	7200	21600	5年
21	一体机壁挂架	国产	定制	3	550	1650	5年
22	配件辅料	定制	定制	3	400	1200	5年

23	电源时序器	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-SP17II	3	2000	6000	5年
24	触摸查询程序开发制作	国产	定制	2	8000	16000	5年
25	LED显示屏 (核心产品)	丰视 (FeuVision)	FS-EIA1.5S-F	12.29	7600	93404	5年
26	音柱	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-AU-SR-C1-SP403XYFK	2	3000	6000	5年
27	一体式功放	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-KB300S	1	1500	1500	5年
28	LED专用智能配电箱	国产	15kw	2	3000	6000	5年
29	显示屏不锈钢包边	定制	定制	1	230	230	5年
30	LED钢结构	定制	定制	12	950	11400	5年
31	视频平台	小鸟 (DIGIBIRD)	DB-DECS-XKMO884-CT1	1	16000	16000	5年
32	视频平台	DB	LC-2620	1	8500	8500	5年
33	配件辅料	国产	定制	1	2000	2000	5年
34	电源时序器	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-SP17II	1	2000	2000	5年
35	视频平台	小鸟 (DIGIBIRD)	DB-DECS-XKMO884-CT1	1	16000	16000	5年
36	配件辅料	定制	定制	1	500	500	5年
37	电源时序器	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-SP17II	1	2000	2000	5年

38	体感交互程序开发	国产	定制	1	8500	8500	5年
39	液晶显示一体机	速维	SW-W680NE	2	5200	10400	5年
40	液压伸缩支架	国产	定制	2	600	1200	5年
41	配件辅料	国产	定制	2	405	810	5年
42	电源时序器	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-SP17II	2	2000	4000	5年
43	触摸查询程序开发制作	国产	定制	2	8000	16000	5年
44	液晶拼接显示单元	丰视 (FeuVision)	FSA460FES-VF	9	6700	60300	5年
45	液压伸缩支架	国产	定制	9	2000	18000	5年
46	定制红外触摸外框	国产	定制	1	5000	5000	5年
47	USB 光纤线	国产	定制	3	500	1500	5年
48	HDMI 高清光纤视频信号线	国产	定制	1	630	630	5年
49	视频平台	小鸟 (DIGIBIRD)	YK-VAP-E-F2	1	15000	15000	5年
50	视频平台	小鸟 (DIGIBIRD)	DB-DECS-XKM0884-CT2	1	30000	30000	5年
51	二分频同轴吸顶音箱	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-AU-SR-XKM0884	2	1500	3000	5年
52	数字功放	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-AU-SR-C1-XKM0884	1	2520	2520	5年

53	配件辅料	国产	定制	1	500	500	5年
54	电源时序器	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-SP17II	2	2000	4000	5年
55	定制交互程序开发	国产	定制	1	60000	60000	5年
56	定制屏幕外壳	国产	定制	2	3500	7000	5年
57	电源时序器	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-SP17II	1	2000	2000	5年
58	触摸查询程序开发制作	国产	定制	1	300000	300000	5年
59	电视机	创维 (SKYWORTH)	100A5D	1	20000	20000	5年
小计						1027389	
三、演播室							
1	三维虚拟演播室系统	国产	定制	1	280000	280000	5年
2	影视级灯光系统	国产	定制	1	22000	22000	5年
3	演播室录音系统	小鸟 (DIGIBIRD)	配套	1	35000	35000	5年
4	4k 摄影机	索尼	PXW-Z200	1	40000	40000	5年
5	4K 液晶显示器	戴尔 (DELL)	S2721Q	1	1400	1400	5年
6	键鼠套装	罗技	定制	3	162	486	5年
小计						378886	
四、会议厅							
1	LED 显示屏 (核心产品)	丰视 (FeuVision)	FS-EIA1.5S-F	6.66	7600	50616	5年

2	视频平台	小鸟 (DIGIBIRD)	LCB306	1	8500	8500	5年
3	显示屏不锈钢包边	国产	定制	1	230	230	5年
4	LED 钢结构	国产	定制	6.66	950	6327	5年
5	落地式 32 寸液晶显示一体机	速维	SW-AG32NE	1	5200	5200	5年
6	二分频同轴吸顶音箱	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-AU-SR-XKM0884	6	1500	9000	5年
7	数字功放	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-AU-SR-C1-XKM0884	2	2520	5040	5年
8	拾音设备	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-AU-CD-XKM0884-1*4	2	3500	7000	5年
9	调音台	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-AU-AP-XKM0884	1	4358	4358	5年
10	电源时序器	小鸟 (DIGIBIRD)	FT-SP17II	1	2000	2000	5年
11	55 寸壁挂竖装广告机	速维	SW-WG55TP	6	4000	24000	5年
12	液压伸缩支架	国产	定制	6	600	3600	5年
13	机柜、机架	图腾	42U	1	1630	1630	5年
小计						127501	
五、数字中控系统							
1	中控平台	小鸟 (DIGIBIRD)	DB-UniManager-XKM0884-C1.5	3	16000	48000	5年
2	手持平板电脑	华为	matepad	3	2200	6600	5年
3	路由器	锐捷	RG-NBR-N7204-E	3	1730	5190	5年



4	POE 交换机	锐捷	RG-NBS3100-24GT4SFP-P V2	12	1949	23388	5 年
5	无线 AP	锐捷	RG-RA1221(G)	12	980	11760	5 年
6	网线	国产	定制	5400	3	16200	5 年
7	机柜、机架	国产	定制	3	1630	4890	5 年
8	中控平台搭建	小鸟 (DIGIBIRD)	定制	1	17000	17000	5 年
9	多媒体控制模块	小鸟 (DIGIBIRD)	定制	1	17000	17000	5 年
10	展项控制模块	小鸟 (DIGIBIRD)	定制	1	17000	17000	5 年
11	日志记录模块	小鸟 (DIGIBIRD)	定制	1	17000	17000	5 年
12	定时自动控制模块	小鸟 (DIGIBIRD)	定制	1	17000	17000	5 年
13	数据管理处理模块	小鸟 (DIGIBIRD)	定制	1	17000	17000	5 年
14	平板电脑控制程序	小鸟 (DIGIBIRD)	定制	1	17000	17000	5 年
15	电路照明控制程序开发	小鸟 (DIGIBIRD)	定制	1	17000	17000	5 年
16	定制化程序开发	小鸟 (DIGIBIRD)	定制	1	17000	17000	5 年
小计						269028	
六、安防监控系统							
1	网络摄像机	大华 (dahua)	DH-IPC-HDW3430T-A	38	300	11400	5 年
2	摄像机支架	大华 (dahua)	DH-PFB205W-E	38	18	684	5 年



3	网络硬盘录像机	大华 (dahua)	DH-NVR5816-4 KS3	1	3000	3000	5年
4	网络硬盘录像机	大华 (dahua)	DH-NVR5816-4 KS3	2	2000	4000	5年
5	机械硬盘	希捷	ST6000VM002	12	1100	13200	5年
小计						32284	
七、设备安装及维保费用							
1	安装集成调试费	国产	定制	1	250000	250000	5年
2	维护费	国产	定制	1	90000	90000	5年
3	宽带接入	国产	定制	1	1500	7500	5年
小计						347500	
投标报价（小写）					2585436		
投标报价（大写）					贰佰伍拾捌万伍仟肆佰叁拾陆元整		

注：1、不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

4、以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。

5、可根据项目特点自行制定表格，但不可编合计金额大小写。

法定代表人或授权代表签字或盖章：\_\_\_\_\_

投标人名称（盖章）：金东华数广电网络有限公司

日期：2024年12月25日

